

GMINA ZAWADZKIE
ul. Dębowa 13
47-120 Zawadzkie

Znak sprawy: OR.271.1.9.2023

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

**Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania
pn.: Budowa separatorów wraz z osadnikami na wylotach kanalizacji
deszczowej w gminie Zawadzkie**

WYJAŚNIENIE Nr 2 treści SWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Czy projektowane separatory wraz z osadnikami zostały ujęte w operatach wodnoprawnych? Jeśli nie czy należy uzyskać zmianę wiążących pozwoleń wodnoprawnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązek budowy separatorów wraz z osadnikami przed każdym z wylotów kanalizacji deszczowej został nałożony na Zamawiającego w decyzjach, które zostały udostępnione Wykonawcom w załączniku nr 7 do SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający udostępni część graficzną operatów wodnoprawnych lub decyzji wodnoprawnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż udostępni Wykonawcom część graficzną operatów wodnoprawnych – załącznik nr 8 do SWZ, zgodnie z modyfikacją nr 1 treści SWZ.

Pytanie 3:

Czy lokalizacja wylotów znajduje się na obszarze chronionym formami ochrony przyrody, jeśli tak to które wyloty znajdują się w tym obszarze i ile jest takich wylotów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż informacja dot. lokalizacji wylotów zamieszczona jest w załączonych do SWZ decyzjach (załącznik nr 7 do SWZ).

W decyzji nr GL.RUZ.4210.196.2021.PPO/TS z dnia 20 kwietnia 2022 r. dotyczącej wylotów W2-Z oraz W4-Z jest zapis cyt. „W zasięgu oddziaływania wnioskowanych usług wodnych nie występują formy ochrony przyrody utworzone lub ustanowione na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody oraz obszary szczególnego zagrożenia powodzią.”. Ponadto w operacie wodnoprawnym stanowiącym załącznik do niniejszej decyzji w pkt 23 znajduje się informacja o formach ochrony przyrody.

Z kolei w decyzji nr GL.ZUZ.3.4210.240.2021.KR z dnia 11 lipca 2022 r. dotyczącej wylotów W3-Z, W5-Z, W6-Z, W1-Ż, W2-Ż, W4-Ż, W5-Ż, W1-K, W2-K, W3-K, W4-K znajduje się informacja, które z wylotów znajdują się na obszarach chronionych formami ochrony przyrody. Ponadto w operacie wodnoprawnym stanowiącym załącznik do ww. decyzji w pkt 22 znajduje się informacja o formach ochrony przyrody.

Pytanie 2:

Czy w ramach przedmiotowego zamówienia należy uzyskać decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach lub przeprowadzić ocenę oddziaływania inwestycji na środowisko?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania stosownych zgód i opinii zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 4:

Czy w ramach przedmiotowego zamówienia należy uzyskać decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach lub przeprowadzić ocenę oddziaływania inwestycji na środowisko?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania stosownych zgód i opinii zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Jednocześnie informuję, że nie ulega zmianie data oraz godzina składania i otwarcia ofert.

B U R M I S T R Z

Mariusz Stachowski

Kopia:
1 x a/a

